[image: image1.jpg](l.;bCHA
2 o

	Общество с ограниченной ответственностью «КОСНА»

614107, Россия, г. Пермь, ул. Уральская, 57А

Производственные площади: 614014, г. Пермь, ул. 1905 года, 35

Тел/факс: (342) 260-49-69, 260-42-23, 260-42-43, 260-29-60

Тел/факс: (342) 260-34-60, 260-45-00, 260-35-65, 260-30-31

E-mail: kosna@permlink.ru; ИНН/КПП 5906062950/590601001

	Исх. №                  от 13.11.2023г.
	                Генеральному директору: ООО«                 »

	На №      ___        от   _________ _

                     Прошу выставить счет с указанием сроков поставки

При выставлении счета прошу указывать габариты и вес каждого места, уведомлять о наличие или отсутствие документов прилагаемых к товару,

сертификатов, паспортов качества и.т.д.
	Регулятор Rego BR-1780 № BR-1786B
	1
	Шт

С уважением,
Директор ООО «КОСНА»

                       Костин А.В.
[image: image1.jpg]